03/02/22, 17:43

Apprendimento del mercato azionario

Classifica Istituto

Scegli

_ | Totale v|
intervallo:

Valore*: | Prestazione v

Concorrenza:| USER _TEAM_1 (Competizione squadre alunni)

Valutazione*: Procedura di sostituzione v

Graduatoria di stato: | Approvato v

Stato: 28/01/22, 00:00:00

* A seconda della modalita di valutazione preimpostata e del valore selezionato, si ottengono graduatorie differenti:

* Procedura standard: | depositi vengono ordinati "semplicemente" per dimensione in base al valore selezionato. A
seconda del valore selezionato, ogni deposito di solito ha una posizione diversa nella classifica corrispondente.

* Procedura di sostituzione: per ogni livello/regione viene effettuato un controllo separato per quale valore il deposito
ha raggiunto la posizione migliore. Questo posto migliore conta e viene fornito con il grado determinato. Il grado

inferiore viene annullato e sara sostituito dai depositi successivi.

ng (=non qualificato): a seconda del filtro "valore", esistono diverse classifiche che possono tenere conto delle regole

di qualificazione (ad es. numero minimo di ordini di acquisto entro la data chiave).

nd (=non disponibile): questo livello/regione non & stato definito per le tue classifiche OPPURE in caso di procedura di
sostituzione: il deposito ha ottenuto il posto migliore in questo livello/regione con I'altro valore.

Commerci

Istituto di iazi |
tuto di Associazic o 1o di Classifica (Portafogl
rango di rango

rango paese

https://fondazionecarisal.planspiel-boerse.de/stockcontest/admin/ranglistelnstitut.html

Organizza:

Val del Conteggio
alore e. di tutte le
portafoglic .

operazion|
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Istituto di Associazi
rango di rango

1 n/A
2 n/A
3 n/A
4 n/A
5 n/A
6 n/A
7 n/A
8 n/A
9 n/A
10 n/A
11 n/A

https://fondazionecarisal.planspiel-boerse.de/stockcontest/admin/ranglistelnstitut.html

Stato di

rango

n/A

n/A

n/A

n/A

n/A

n/A

n/A

n/A

n/A

n/A

n/A

Apprendimento del mercato azionario

Classifica

paese

145

165

211

212

278

304

n/A

407

n/A

n/A

n/A

Portafogli

Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Deposito 1

Commerci
(Portafogli organizza
IS "B.
Le_Yen_Ma .
Focaccia
| L.S.
Trasformisti "Alfano I"
Squadra IS
. . "Leonardo
Ragioneria o
Da Vinci
4A ,',‘I'Ecef’
Scientifico nI'I.CO
Medi"
borsa L.S.
verde "Alfano I"
IIS "G.B.
VicoTrading Vico"-Sez.
Tecnico
IPSSEOA
Pagani
commercian"Ten. CC.
Marco
Pittoni"
IS "B.
Tech Borsa .
Focaccia
IC "Castel
San
VEGA Lorenzo" -
Sez. IPSC
Laurino
I1S.
PUGLIETTA
"T.Confaloni
SE- IS.

Deposito 1

SQUADRA "T.Confaloni

tenibili
sostenibili .

-€141.39 -0.41%

-€124.60 -0.65%

-€115.73 -1.06%

-€461.71 -1.07%

-€151.64 -2.05%

-€1,050.97 -2.57%

-€286.83 -3.87%

€0.00 -4.49%

-€195.26 -5.72%

-€748.45 -6.41%

-€1,118.95 -7.29%

Valore del
portafoglic

€49,796.39

€49,677.00

€49,471.41

€49,462.81

€48,976.87

€48,716.33

€48,064.75

€47,757.42

€47,138.08

€46,795.70

€46,355.92

Conteggio
di tutte le
operazioni

10

16

14

14

77

52

32

11

12

133

103
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03/02/22, 17:43 Apprendimento del mercato azionario

Commerci
Istituto di Associazi '
] ' Statodi Classifica (Portafodli organizza . sostenibili
rango  dirango Portafogli Perf.
rango paese
Isis
12 n/A n/A n/A CORBINO2; ! . Deposito 1 -€7,025.53 -27.94%
"Corbino"
. LS"N. .
ng n/A n/A nq Zero affari Deposito 1 €0.00 0.00%
Sensale"
nq n/A n/A nq ! ) LS™N. Deposito 1 €0.00 0.00%
borseggiatol Sensale”
IPSSEOA
Pagani
ng n/A n/A ng classeSN  "Ten. CC. Deposito 1 €0.00 -0.14%
Marco
Pittoni"
s
n/A n/A n/A n/A wolfofecono "Leonardo Deposito 1 -€33.66 -1.31%
Da Vinci"
Liceo
n/A n/A n/A n/A Li4S "Enrico Deposito 1 -€60.26 -1.84%
Medi"
IS "G.B.
n/A n/A n/A n/A |_Fantastici_Vico"-Sez. Deposito 1 -€66.80 -3.09%
Tecnico
IS
"Genovesi
- Da Vinci" .
n/A n/A n/A n/A IBroker ) Deposito 1 €297.60 -5.07%
- sez. Liceo
Scientifico
Da Vinci
n/A n/A n/A n/A La squadra IS "Besta- it 1 -€69.30 -5.64%
d'affari Glorious"
n/A n/A n/A n/A lfratelli ~1IS™Besta- , gito 1 -€152.80 -8.61%

economisti Glorious"

https://fondazionecarisal.planspiel-boerse.de/stockcontest/admin/ranglistelnstitut.html

Conteggio
di tutte le
operazioni

Valore del
portafoglic

€36,029.13 108

€50,000.00 0

€50,000.00 0

€49,931.30 2

€49,344.52 14

€49,077.79 30

€48,453.77 28

€47,465.87 34

€47,179.00 35

€45,696.75 109
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Istituto di Associazii

rango

n/A

n/A

n/A

n/A

n/A

di rango

n/A

n/A

n/A

n/A

n/A

https://fondazionecarisal.planspiel-boerse.de/stockcontest/admin/ranglistelnstitut.html

Stato di

rango

n/A

n/A

n/A

n/A

n/A

Apprendimento del mercato azionario

Commerci
Classifica (Portafodli organizza, sostenibili
9 Portafogli Perf.
paese
IC "Castel
San
n/A essi Lorenzo" - Deposito 1 -€255.15 -10.88%
Sez. IPSC
Laurino
CREDITO IS
n/A "Pomponio Deposito 1 -€1,007.67 -10.92%
FLAC
Leto"
IS
"Genovesi
. . - Da Vinci" .
n/A Napoleonici ) Deposito 1 -€73.81 -12.75%
- sez. Liceo
Scientifico
Da Vinci
1]
n/A BCCPOMP("Pomponio Deposito 1 -€993.33 -13.82%
Leto"
CORBINO Isis
/A D ito 1 -€53.65 -18.479
n 21 "Corbino" eposito 18.47%
1di1 1 50 v

Conteggio
di tutte le
operazioni

Valore del
portafoglic

€44,559.79 74

€44,540.76 51

€43,624.08 59

€43,091.03 249

€40,766.39 225
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